
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
    Odbor za dodjelu javnih priznanja 
KLASA: 061-06/19-01/09 
URBROJ: 2176/01-01-19-1 
Sisak, 24. travnja 2019.   
 
 
 

 Na temelju članka 11. Odluke o javnim priznanjima Sisačko-moslavačke županije 
(«Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije», broj 22/17), Odbor za dodjelu javnih 
priznanja Sisačko-moslavačke županije na 4. sjednici održanoj 24. travnja 2019. godine, 
donio je sljedeći   
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 

I. 
 

 Utvrđuje se Prijedlog Odluke o dodjeli Nagrade Sisačko-moslavačke županije KUD-u 
„Seljačka sloga“ Greda Sunjska za iznimna postignuća u proteklom jednogodišnjem 
razdoblju.   
 

II. 
 

 Predlaže se Županijskoj skupštini da donese Odluku o dodjeli Nagrade Sisačko-
moslavačke županije KUD-u „Seljačka sloga“ Greda Sunjska za iznimna postignuća u 
proteklom jednogodišnjem razdoblju.  
   
  
 
 

PREDSJEDNICA ODBORA 
 
 

Ivanka Roksandić, prof., v.r. 



                   PRIJEDLOG 
  
  

Na temelju članka 9. Odluke o javnim priznanjima Sisačko-moslavačke županije 
(«Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije», broj 22/17), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na ___. sjednici održanoj _________ 2019. godine, donijela je   

 
O D L U K U 

 
o dodjeli Nagrade Sisačko-moslavačke županije   

KUD-u „Seljačka sloga“ Greda Sunjska za iznimna  
postignuća u proteklom jednogodišnjem razdoblju 

 
 

 
I. 

 KUD-u „Seljačka sloga“ Greda Sunjska iz Grede Sunjske dodjeljuje se Nagrada 
Sisačko-moslavačke županije za iznimna postignuća u proteklom jednogodišnjem razdoblju. 
 

 
II. 

 Ova Odluka objavit će se u «Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije». 
  
 

KLASA: 
URBROJ: 
Sisak, 
 
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
 

PREDSJEDNICA 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
 

  Ivanka Roksandić, prof. 
  
  
  
  

  



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

UZ PRIJEDLOG ODLUKE KOJOM SE TAMBURAŠKOM SASTAVU KUD-a 
„SELJAČKA SLOGA“ GREDA SUNJSKA DODJELJUJE NAGRADA SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA IZNIMNA POSTIGNUĆA U PROTEKLOM 
JEDNOGODIŠNJEM RAZDOBLJU 

 

 Tamburaški sastav KUD-a „Seljačka sloga“ Greda Sunjska osvojio je zlatnu plaketu i 
1. mjesto na 25. Susretu hrvatskih tamburaških orkestara i sastava u Dugom selu. Svojim 
postignućem smjestili su kulturno umjetnički amaterizam Sisačko-moslavačke županije na 
sam vrh ljestvice koju je putem selekcijskog sustava predsmotri, županijskih i državnih smotri 
postavio Hrvatski sabor kulture.   

  Tamburaški sastav KUD-a „Seljačka sloga“ Greda Sunjska ocijenjen je najvišim 
ocjenama od strane selektora koje je iz redova najeminentnijih stručnjaka imenovao Hrvatski 
sabor kulture, a u konkurenciji najboljih izvođača na državnoj razini.  

 Svojim postignućem Tamburaški sastav KUD-a „Seljačka sloga“ Greda Sunjska 
uvelike je doprinio promicanju kulture Sisačko-moslavačke županije, širenju spoznaja o 
bogatstvu naše tradicije kao i velikoj volji, trudu i entuzijazmu koji ulažu u njezino očuvanje. 

 

                   ODBOR ZA DODJELU  
          JAVNIH PRIZNANJA 

 

 

 


